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- Vierailu ja syyskokous Kuluttajaliitossa

Puheenjohtajalta

Syksy on ollut juhlien aikaa. Agronomiliitto 
täytti  110  vuotta.  Sen  valtuusto  kokoontui 
9.11.2007.  Lauantaina  10.11.  järjestetyssä 
päiväjuhlassa  kutsuttiin  kunniajäsenet, 
palkittiin  ansiomerkin  saajat  ja  julkistettiin 
Vuoden Vaikuttaja 2007 Helsingin yliopiston 
maatalous-metsätieteellisen  tiedekunnan 
dekaani,  professori  MMT  Jukka  Kola. 
Päiväjuhlan  juhlapuhujana  oli  ministeri 
Sirkka-Liisa Anttila. 

Samana  päivänä  julkistettiin 
Kuluttajaekonomistit ja teknologit Cotes ry:n 
kunniajäsenet,  jotka  ovat  MMM  Maija 
Riihijärvi-Samuel ja MMM Maija Järventaus-
Sorsimo.  Cotes  jakoi  myös 
opiskelijastipendin  maat.metsät.yo  Johanna 
Kähköselle  sekä  jatko-opiskelustipendin 
MMM Jenni Määtälle. 

Opiskelijajärjestö  Oikos  täytti  myös  60 
vuotta, jota vietettiin juhlallisesti Helsingissä 
ravintola Pääkonttorissa. 

Cotesin  hallituksen  taloudenhoitaja  MMM 
Jenni  Määttä  väitteli  1.12.2007  Helsingin 
yliopiston  maatalous-  metsätieteellisessä 
tiedekunnassa  aiheesta  "Modifications  of 
surface  materials  and  their  effects  on 
cleanability  as  studied  by  radiochemical 
methods".  Vastaväittäjänä oli  dosentti  Eero 
Rauhala Helsingin yliopistosta ja kustoksena 
oli  professori  Laura  Alakukku.  Väitöskirja 
julkaistaan  sarjassa  MMTEK-julkaisusarja. 
Väitöskirjaa  myy  Agroteknologian  laitos. 

Onneksi  olkoon  menestyksellisistä 
opinnoista! 

Ensi  vuonna  aloittaa  uudessa  Cotesin 
hallituksessa   Brita-Liisa  Joutsen,  josta 
saamme  kuulla  lisää  ensi  vuoden  puolella. 
Yhdistyksen  puheenjohtajaksi  valittiin 
syyskokouksessa  Irma  Ryynänen  ja 
varapuheenjohtajaksi  Sirpa  Uimonen.  Outi 
Hohti,  Mari  Koistinen  ja  Jenni  Määttä 
jatkavat johtokunnassa vuonna 2008. 

Jäsenmaksu pysyy ennallaan 17 eurona ensi 
vuonnakin.  Ei  luulisi,  että  se  on  ainakaan 
esteenä jäseneksi  liittymiselle.  Cotes tarjoaa 
mahdollisuuden  avoimeen  kanssakäymiseen 
ja  yhdessäoloon  yhteisen  asian  tiimoilta. 
Kaikki  uudet  ja  ”vanhat”  jäsenet  ovat 
tervetulleita toimintaan mukaan. Yhdessä on 
mukavaa! 

Ensi vuonna järjestämme ruokakulttuuri-illan 
todennäköisesti  ravintola  Perhossa. 
Kevätkokoukseen  toivomme  aktiivista 
osallistumista, joka järjestetään maaliskuussa. 
Ja  maaliskuun  loppuun  mennessä  on  vielä 
mahdollisuus  ilmoittautua  IFHE:n 
kansainväliseen  maailman 
kotitalouskongressiin,  joka  toteutetaan 
Sveitsissä.  Järjestö  täyttääkin  silloin  100 
vuotta.  Tutustu  ohjelmaan  järjestön 
kotisivuilla www.ifhe2008.org. 

Oikein hyvää joulunalusaikaa kaikille!  

Tavataan ensi vuonna 

Irma Ryynänen

puheenjohtaja 
 



Kunniajäsenet 

MMM  Maija  Riihijärvi-Samuel  on 
kunniakkaasti hoitanut aikanaan Kotitalouden 
Kandidaatit  ry:n  (Cotes  ry:n  edeltäjän) 
puheenjohtajan  tehtäviä  ja  luotsannut 
Marttaliitto ry:tä vuosikymmenien ajan. Hän 
on aina tuonut selkeästi esille kotitalouksien 
arvoa yhteiskunnassa ja rohkeasti puolustanut 
naisten  osaamista  yhteiskunnassa.  Hänen 
uhkeaa  voimaansa  ja  energisyyttään  ei  ole 
voinut muuta kuin ihailla! 

MMM Maija  Riihijärvi-Samuel  ja  MMM Jenni 
Määttä  juhlatilaisuudessa  lauantaina  10.  
marraskuuta Helsingin  vanhalla  
ylioppilastalolla. 

MMM Maija Järventaus-Sorsimo puolestaan 
on  kehittänyt  koti-  ja  suurtalouden opetusta 
ammatillisissa oppilaitoksissa. Erityisesti hän 
vaikutti  suuresti  kaupallisessa 
kotitalousneuvonnassa,  kun  SOK:n 
kotitalousosasto  aikanaan  sai  hänestä  uusia 
ajatuksia  tuovan  johtajan,  jonka  mielipiteet 
vaikuttivat aina kaupan valikoimiin saakka – 
tai  ainakin  osittain  yhdessä  muiden 
testihenkiöiden kanssa. Maijan kiinnostuksen 
kohteena  oli  aina  kansainväliset  asiat. 
Globaalisuus oli hänelle tuttua jo 1960-1970 
-luvulla. 

Erityisen merkkipaalun – virkistävän ruiskeen 
-  suomalaiseen kotitaloustoimintaan hän toi, 
kun  hän  koordinoi  Suomessa  IFHE:n 
kansainvälisen  maailman  kotitalous- 
kongressin Dipolissa Espoossa vuonna 1972. 
Ilman hänen loistavaa organisointikykyään ja 
hillittyä käytöstään tapahtuma olisi saattanut 
saada  aivan  toisenlaisen  luonteen.  Kiitos 
hänelle!  Maija  Järventaus-Sorsimo  toimi 
aikanaan  myös  Kotitalouden  Kandidaattien 
hallituksessa sihteerinä. 

Maija  Järventaus-Sorsimo  leipoo  mielellään  ja  
tekee kauniita kattauksia eläkepäivillään. 

Kotitalous- ja ravitsemustieteen 
opiskelijajärjestön Oikos ry:n 60-
vuotisjuhlista 
16.11.2007 

Puheenjohtaja 
Johanna  
Hallberg

 

Professori Marja Mutanen ja Oikoksen hallituksen  
jäseniä

Irma Ryynänen, tekstit ja kuvat



Vierailu ja syyskokous 
Kuluttajaliitossa syyskuussa

Cotes  piti  syyskokouksen  27.  syyskuuta 
Kuluttajaliiton vieraana. 

Ennen  kokousta  kuultiin  Kuluttajaliiton 
ajankohtaisista  asioista,  mm.  eettiseen 
kuluttamiseen  liittyvän  projektin 
(eettinenvalinta.fi)  ja  Rakennusliiton  kanssa 
tehdystä Hyvät eväät -kampanjasta. 
Lisäksi Kuluttajaliitosta kerrottiin visuaalisen 
ilmeen  ja  nettisivujen  uudistamisesta  sekä 
muita ajankohtaista liiton toiminasta. 

Mari Koistinen, teksti ja kuva Kuluttajaliiton Juha Beurling kertoi Eettisyys esiin  
-projektista. Paula Pessi (toinen vas.) kertoi 
Kuluttajaliiton www-sivujen uudistumisesta. 

Cotesin johtokunta toivottaa hyvää joulua ja mitä parhainta vuotta 2008!

Cotesin johtokunta 2007
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